
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 260 / 2022 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.004341/2022-93
Concórdia-SC, 26 de julho de 2022.

A Diretora Geral em exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
- Campus Concórdia, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 61 de 27/01/2022,
publicada no DOU de 28/01/2022, RESOLVE:

Art.  1º.  CONSTITUIR a Comissão Científica da XII  Mostra de Iniciação Científica do IFC
campus Concórdia, composta pelos servidores abaixo:

Adélia Pereira Miranda, Siape: 1143929

Adonis Rogério Fracaro, Siape: 1217951

Alvaro Vargas Júnior, Siape: 1786895

Ana Carolina Gigli Shiguemoto, Siape: 1196282

Ana Eliza Pescini, Siape: 3253591

Andressa Wiebusch, Siape: 3234091

Antonio Carlos Pedroso, Siape: 2177384

Daniel Farias Mega, Siape: 1948495

Débora Cristina Olsson, Siape: 1985053

Diogenes Dezen, Siape: 1756086

Edmilson Cezar Paglia, Siape: 1515156

Eduardo Huber, Siape: 1737257

Eduardo Negri Mueller, Siape: 1988158

Elizabeth Schwegler, Siape: 1046884

Fabiana Bortollini Foralosso, Siape: 2576324

Fábio Lombardo Evangelista, Siape: 1703439

Ivan Bianchi, Siape: 2648941

Lindomar Duarte de Souza, Siape: 3136969

Lucio Pereira Rauber, Siape: 1754835

Marcella Zampoli Assis, Siape: 2276764

Matheus Pedrotti de Césaro, Siape: 1377255

Nei Fronza, Siape: 2446487

Otavio Bagiotto Rossato, Siape: 2277987

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao...

1 of 2 10/08/2022 20:00



Paulo Mafra de Almeida Costa, Siape: 1248656

Railson Schreinert dos Santos, Siape: 1098175

Ronaldo José Jappe, Siape: 3369771

Rosema Santin, Siape: 1966568

Silvia Fernanda Souza Dalla Costa, Siape: 1837532

Solange Aparecida Zotti, Siape: 1988805

Teane Milagres Augusto Gomes, Siape: 1081425

Toni Luis Benazzi, Siape: 1554473

Vanessa Peripolli, Siape: 1085177

Art. 2º. Para fins de PTD, fica autorizado aos membros computarem 1 hora semanal.

Art. 3º. A portaria terá vigência até 31/12/2022.

(Assinado digitalmente em 26/07/2022 13:17 )

LIANE VIZZOTTO
DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO

DG/CON (11.01.04.01)
Matrícula: 1905263

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 260, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 26/07/2022 e o código de verificação: 88e9764395

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao...

2 of 2 10/08/2022 20:00

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

